1

Página 1 de 1

EDITAL Nº 021/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Irupi, estado do Espírito Santo, através do IDESG Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia,

responsável pela organização do Concurso Público nº 001/2024, torna público a divulgação do RESULTADO FINAL do CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2024, regido pelo Edital 001/2024 publicado em 21 de fevereiro de 2024, para os cargos de Ensino Fundamental

Incompleto, Ensino Fundamental, Ensino Médio, Técnico e Ensino Superior.

1. Fica DIVULGADO o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, após finalizado e julgado todas as fases recursais

pertinentes ao Concurso Público nº 001/2024 para os cargos relacionados no item 3.1 do Edital nº 001/2024.

2. O relatório com a CLASSIFICAÇÃO FINAL nominal de todos os candidatos, por cargo, encontra-se publicado no site do IDESG,

podendo ser acessada através o “botão” “RESULTADO FINAL” acessível através do link:

https://ps.idesg.org.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=33.

Irupi/ES, 13 de junho de 2024.

Edmilson Meireles de Oliveira

Prefeito de Irupi/ES

Maria Amélia Gomes Barbosa

Presidente da Comissão Especial para Realização

do Concurso Público nº 001/2024

Decreto nº 192/2023 e 268/2024